
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
23.12.2024 №275

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 23.12.2024 № 304 «Про 
надання шкільного автобуса», з метою організації культурно- 
просвітницького заходу для учнів 4-Б класу, на підставі листа представника 
батьківського комітету Краснокутського ліцею № 1, керуючись Законом 
України «Про освіту», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Краснокутського ліцею № 1 Наталії МОМОТ надати 
шкільний автобус (без паливно-мастильних матеріалів) для підвезення учнів 
4-Б класу Краснокутського ліцею № 1 з селища Краснокутськ до села Мирне 
та в зворотному напрямку.

2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області Інні БЕЗВЕРХІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

27.12.2024

До 27.12.2024

Начальник відділу освіти

3. Контроль за виконай

Ірина ГАПОН


